

Gelsenkirchen, 01.03.1984

WDR Köln
-Türkische Redaktion-
Appelhofplatz 1
5000 Köln 1

Değerli Yetkililer,

Kentimizde 8 Mart uluslararası Kadınlar gününü kutlayacağız. Almanyadaki kadınlarımızın karşılaştığı sorunları tartışacağımız çağımız bu günü radyodan duyurmanızı rica ediyoruz. Bu konuda gereken bilgiyi ilişikteki davetiyeden edinebilirsiniz. Bu günümüze ilgi duyar ve katılmak istiyorsanız davetlisiniz.



Gelsenkirchen Kadınlar Birliği
Yönetim kurulu
Postfach 2735 4650 Gelsenkirchen

Gelsenkirchen'den 01.03.84

Herne Gençler Birliđi Yönetim Kuruluna

10.03.1984 tarihinde,Cumartesi günü Saat:15.00'de Florastr.9 da
8 Mart Uluslararası Kadınlar gününü kutlayacağız.

Bu kutlama gününde,foklor ekibinizi,oyniyacağı güzel halk oyun-
larımızla,aramızda görmek istiyoruz.

Bu isteđimizi yerine getireceđiniz umuduyla,işlerinizde başarı-
lar dileriz.

Gelsenkidchen Kadınlar Birliđi

Yönetim Kurulu



Gelsenkirchen'den 01.03.84

Gelsenkirchen Gençler Birliđi Yönetim Kuruluna

10.03.1984 tarihinde,Cumartesi günü Saat:15.00'de Florastr.9 da
8 Mart Uluslararası Kadınlar gününü kutlayacağız.

Bu kutlama gününde sizleri,Foklar ve Müzik gurubunuzla dayanış-
mada bulunmanızı istiyoruz.

Bu isteđimizi yerine getineceđiniz umuduyla,işlerinizde başarı-
lar dileriz.

Gelsenkirchen Kadınlar Birliđi

Yönetim Kurulu



Dostları

Biz, Gelsenkirchen Kadınlar Birliği ve GE-TİD Kadınlar Koşu,
8 Mart Dünya Kadınlar Gününü, Gelsenkirchenli tüm kadın kuruluş-
ları ile birlikte kutlamak dileğindediriz.

Bu amaçla 8 Martın kutlama hazırlıklarına başlayacağız, 12.02.8
Saat:15.00'de GE-TİD- Rothauserstr.5 adresinde yapacağımız top-
lantıya sizlerinde katılmanızı önemle dileriz.

Dosca Selamlar

GE-TİD- Kadınlar Kolu

Gelsenkirchen Kadınlar
Birliği



Sayın Konuklar Değerli arkadaşlar,

Kadınlar birliğimiz ,geçen yılı yoğun bir eylem süreci içinde geçirmiştir. Bir yandan birliğimizin örgütlenme süreci geliştirilirken ,diğer yandan kitle içinde daha da etkin olma yolunda önemli girişimlerde bulunulmuştur.

Kentimizde yaşayan kadınlarımızın sorunlarını daha yakından öğrenmek, onlara yardımcı olmak ve birliğe gelemeyen kadınlarla tanışmak yolunda ev gezileri yapılmış . Bu gezilerde, özellikle çocukların eğitimi, ev ödevlerine yardım, yuva kadınların genel sorunları, bilinçlenmeleri yx yolunda çeşitli kurslar hakkında bilgi verilmiştir. Bugün burada kadınlar Birliğimizin yürüttüğü Biçki -Dikiş Kurslarında başarı gösterenlere diplömaları verilecektir.

Sayın Konuklar ,Değerli arkadaşlar

8 Mart Dünya Kadınlar gününe hoşgeldiniz.
Hepinizi Türkiyeli emekçi kadınlar adına selamlıyoruz.



Şimdi sizleri Viyatnamdan İran'a -Afrikadan Türkiye ye kadar tüm dünyada Ülkelerinde ileri demokratik düzenin kurulması uğrunda hayatlarını yitirmiş tüm emekçilerin, ^{ye} kadınların anısına 1 dakikalık saygı duruşuna çağırıyorum.

Sağolun.

Dayın konuklar değerli arkadaşlar,

Bir arkadaşımız 8 Mart Dünya Kadınlar Gününün kısa bir tarihsel öyküsünü anımsatacak.

Şimdi Gelsenkirchen ve Recklinghausen İşçi Derneği folklerini isliyeceksiniz.

Bir arkadaşımız NRW Kadınlar Birliğinin ~~in~~ oluşturulması ile ilgili bir konuşma yapacak.

Bir arkadaşımızdan şiir dinliyeceğiz.

Flim

a)Alattin ne yapsın

b)Biz Alattin için ne yapabiliriz.

c)Çocuk hakları bildirgesi

8.Mart Programı

-Davul zurna ile açılış

1.Sayın Konuklar,değerli arkadaşlar

8.Mart Kadınlar gününe hoş geldiniz,hepinizi Türkiyeli kadınlar adına selamlarım.

-Şimdi sizleri ileri demokratik düzenin kurulması uğrunda hayatlarını yitirmiş tüm emekçilerin anısına bir dakikalık saygı duruşuna çağırıyorum. Sağolun

--Sayın Konuklar,değerli arkadaşlar

Şimdi bir arkadaşımız 8.Mart Uluslararası Kadınlar gününün kısa bir tarihsel öyküsünü anlatacak.

2.Belgiden bir şiir

İlerici Kadınlar Derneği Başkanı Beria Önger'den
3.~~Aramızda 12 Eylülü yaşayan bir konuğumuz var,konuğumuzu bizlere Türkiye hakkında birşeyler söylemesi için mikrofona davet ediyorum.~~

Mesajı bir arkadaş okun

4.Biz Türkiyeli Kadınların Köyde,Kentde ve Almanyadaki yaşamlarını sergileyen bir yazıyı arkadaşlar okuyacaklar.

5.Herne Gençler Birliği,Foklor gurubuyla bizle dayanışmalarını gösteriyorlar.Herne Foklor Gurubu.

(Herne foklor gurubu birkaç oyun oynadıktan sonra kısa ara verecek,aralarına Ümidi alacaklar ve Ümit bir şiir okuyacak şiir bittikten sonra Foklor yine devam edecek).

6.Gelsenkirçen Gençler birliği her zaman olduğu gibi bugünde yanımızdadır. Foklor ve Müzik gurublarıyla dayanışmalarını gösteriyorlar.

Kapanış

Değerli konuklar,sevgili arkadaşlar

İlgi duyupda 8.Mart Uluslararası Kadınlar günü kutlamasına katıldığınız için teşekkür ederiz.8.Mart tarihcesi ve Kültürprogramımızı bu yıllık burada kapatıyoruz.Şimdi karnı aç olan ve bizlen yemek istiyen arkadaşlarla bir arada yemek yiyeceğiz.

Bu yemekteki amacımız,hiç olmazsa,Kadınlar gününde Kadınların,bir kereye mahsuz olsa dahi mutfaktan çıkarmaktır.

Evet bizle yemek istiyenlen yemeğe buyursun.

Yemek hakkında kısa bir açıklama,yemeği bizde satın aldığımız için

5,-DM dir.



8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN



8 Mart Kadınlar günü, tüm dünya demokratik kadın hareketinin yitimsiz bir biçimde kutlandığı gündür. Kadınların kapitalist ülkelerde eşitsizliğe, baskıya savaş kıskıncılığına karşı eşitlik, demokrasi ve barış istemlerini dile getirdikleri, kamuoyuna duyurdukları bir gündür 8 Mart. Dünya kadınları 8 Mart'ı 74 yıl boyunca faşizm altında, zindanlarda, toplama kamplarında, savaş sırasında da olsa, herşeye karşın inatla cesaretle ve umutla kutladılar, kutluyoruz. Bu yıl ise, ülkemizin yiğit kadınları baskı, tutuklama ve işkenceler altında, iş, ekmek, özgürlük, barış ve demokrasi için savaşım bayrağını hapislerde, fabrikalarda, tarlalarda, mahallelerde yükselterek, seslerini bizim seslerimize ve diğer uluslardan kadınların seslerine katacaklardır.

Analar, Bacılar, Kardeşler, Bizler, her birimiz payımıza hiçbir dünya nimetinden, hiçbir üründen düşmediği kadar çok, kişi başına 60 ton dinamit gacünde patlayıcının düştüğü bir dünyada yaşamamızın sorumluluğunu taşıyoruz. Silahlanmaya her yıl artarak yüzmilyonlarca dolar ayrılırken, dünyada milyonlarca çocuk doğrudan ya da dolaylı açlıktan, aşılardan ve sağlık hizmetlerinin yetersizliği vb. gibi yollardan ölüyor. Yani silahlanma harcamalarının ağırlığını bütün dünya halkları omuzlarında taşımaktadır. Yani barış sorunu aynı zamanda insanca yaşamamızın sorunudur.

Her gün Orta Doğu'da Güney Amerika ülkelerinde ve ABD'nin savaş kıskırtıcılığı tehdidi altında yaşayan tüm ülkelerde milyonlarca insan ölüyor. Türkiye'de onbinlerce genc cezaevlerinde ve mezarlıklarda yatıyor. Bizler bunların hepsinin anasıyız.

Kadınlar barış savaşımı nerede veriliyorsa oradalar. İşçi, emekçi, sanatçı, bilim adamı, öğrenci vede yaşamın gücünü emekçi ve kadın olarak iki kez omuzlarında taşıyan kadınlar, her neiseler o olarak da barışı savunmalıdırlar.

Bunun için diyoruz ki;

- Savaş açlıktır, sefalettir, yoksuluktur.
- Savaş alın terine, el emeğine indirilen bir darbedir, gözyaşlarının acıların kaynağıdır.
- Savaş, çocukların etinden, sütünden, ekmeğinden her gün bir lokma koparap alan bir canavardır.
- Savaş silahlanma yarışına ayrılan milyarlardır.

Ve tüm gücümüzle buna karşı savaşıyor ve 8 Mart Dünya Kadınlar gününde bir kez daha sesleniyoruz:

**SAVAŞ HAYIR
YAŞAM HAKKI İÇİN BARIŞ**

**TÜRKİYE'DE TUTUKEVLERİNDE İNSANLIK DIŞI UYGULAMALARA SON
YAŞASIN 8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ**

GE-TİD KADINLAR KOLU

Es lebe der 8. März, der internationale Frauentag



Der 8. März ist der internationale demokratische Frauentag. An diesem Tag bringen die Frauen in den kapitalistischen Ländern ihren Protest gegen Unterdrückung, Ungerechtigkeit, Kriegshetze und ihre Forderungen nach Demokratie, Gerechtigkeit und Frieden in der Öffentlichkeit zum Ausdruck.

Seit 74 Jahren feiern die Frauen in aller Welt den 8. März, z. Teil unter Bedingungen wie Faschismus, Konzentrationslager, Gefängnis und Krieg. Sie feiern ihn mit Mut, Stärke und Hoffnung.

Auch in diesem Jahr werden unsere Frauen in den Gefängnissen, unter der Folter, in den Fabriken, auf den Feldern und an vielen anderen Orten gegen Armut und für Arbeit, Frieden und Demokratie ihre Fahne erheben und, zusammen mit den Frauen anderer Nationen, solidarisch ihre Forderungen ausdrücken.

Mütter und Schwestern!

Wir leben in einer Welt, in der auf eine Person 60 Tonnen Sprengstoff kommen, und jedes Jahr wird mehr Geld für die Aufrüstung ausgegeben. Gleichzeitig sterben Millionen Kinder an Hunger oder wegen schlechter, gesundheitlicher Versorgung. Das Ergebnis der Aufrüstung haben alle Völker auf ihren Schultern zu tragen. Die einzige Lösung für die Menschheit ist der Frieden.

Im Nahen Osten, in Lateinamerika und in allen Ländern, wo Amerika den Kriegsherd schürt, sterben Millionen Menschen.

In der Türkei sind tausende von Menschen in den Gefängnissen oder an den Folgen der Folter gestorben. Wir sind die Mütter und Schwestern von allen.

Die Frauen sind immer da, wo für den Frieden gekämpft wird.

Die Frau, gleich wo sie im Leben steht, ob als Arbeiterin, Wissenschaftlerin, Studentin oder Bäuerin, soll sich für den Frieden einsetzen. Darum sagen wir:

- Krieg bedeutet Hunger, Armut und Elend.
- Krieg bedeutet die Ausblutung aller Arbeitenden und die Quelle von Tränen und Schmerzen.
- Der Krieg ist ein Ungeheuer, das jeden Tag Brot und Milch der Kinder verschluckt.
- Krieg bedeutet Milliarden für die Rüstungsmaschinerie.

Wir werden mit allen Kräften gegen den Krieg und für den Frieden kämpfen. Heute am 8. März, dem Tag für die Frauen, betonen wir noch einmal:

"Nein zur Aufrüstung und zum Krieg!

Ja für den Frieden!

Schluß mit der Folter in den Gefängnissen der Türkei! Freiheit für alle politischen Gefangenen!

Es lebe der 8. März!"

8 MART KADINLAR GÜNÜ !

İnsan nüfusunun yarısını oluşturan^o tarlada, fabrikada toplumun her kesiminde çalışan ve bütün maddi nimetlerin üçte birini yaratan kadın; yüzyıllardan beri insanın insan tarafından sömürsünün acısını çok fazla duymuştur ve duymaktadır.

Bunun bilincine varan kadın işçiler ilk defa 8 Mart 1908 de daha yüksek ücret, çalışma saatlerinin ayarlanması ve çok ağır olan çalışma şartlarının düzeltilmesi için mücadele ettiler. Kadınların ilk örgütlü mücadele günü olan 8 Mart, Kopenhag' da 1910 yılında kadın hareketi lideri Almanlara Zetkin'in teklifiyle dünya kadınlarının emperyalizme ve harpçi kışkırtmalara karşı, kurtuluş ve özgürlükleri uğrunda dayanışma ve mücadele günü ilân edilmiştir.

Ülkemizde ve bütün dünyada tüm ilericiler bu mücadelegününde kadınlarla beraber aynı cephede emperyalizme, kapitalizme karşı savaşmaktadır. Emekten yana olanlar eşitliğin hediye olmadığını gayet iyi bilirler, her kuruş ücret yükselmesi, eşitsizliğin ortadan kalkması konusunda atılan her adım için Kadın-Erkek bütün emekçiler beraberce mücadele etmelidirler.

Şunu çok iyi biliyoruz ki nüfusun yarısını teşkil eden fabrikada, tarlada, evde çalışan kadın emekçiler emeğin hakkı için verilen demokratik mücadelede gereği gibi yer almadıkça işsizliklerin, köylerden şehirlere, yabancı diyarlara göçün sonu gelmeyecek, hasta iken çalışmaya mecbur edilecek, hastahane de iken işten çıkartılacak okuma-yazma bilmezliğin karanlığında sefalet çekeceğiz. Bütün bunlar için birlik olalım. Kadın-erkek bütün işçilerin birlikten büyük silâhları yoktur.

Taleplerimiz:

İŞ GÜVENLİĞİ, İŞ YERİ GARANTİSİ ve MESLEKİ EĞİTİM KURSLARI İSTİYORUZ!

EŞİT İŞE EŞİT ÜCRET !

KADINLAR HAFTADA 35 SAATTEN FAZLA ÇALIŞTIRILMAMALIDIR!

KADINLAR İÇİN EMEKLİLİK YAŞI 55 OLMALIDIR!

KADINLARDA ERKEKLERLE EŞİT HAKLARDA EMEKLİLİK MAAŞI ALMALIDIR !

HAMİLELİK VE DİĞER HASTALIKLARDA, ÇALIŞAN KADINLARA KOLAYLIK SAĞLANMALI

EVDE VE YARIM GÜN ÇALIŞAN KADINLARA HASTALIK EMEKLİLİK VE İŞSİZLİK

SİGORTASI HAKKI TAM OLARAK VERİLMELİDİR!

YABANCI İŞÇİ KADINLARA YAPILAN HAKSİZLİKLERE SON VERİLMELİ !

GELSENKİRCHEN KADINLAR BİRLİĞİ

465 Gelsenkirchen, Florastr. 9



ilerici kadınlar derneği

progressive
women's
organisation

Office Abroad: Elmegade 10, 4th - DK-2200 Copenhagen N - Denmark

Tarih/Date: 24.2.1984



Değerli dostlar,

Dünya kadınlarının savaşım günü 8 Mart'ta hepinizi içtenlikle selamlarım.

Ünlü Alman devrimcisi Klara Zetkin'in önderliğinde 1910 yılında Kopenhag'da toplanan Sosyalist Kadınlar Kongresinin 8 Mart'ı Dünya Kadınlar Günü ilan etmesinden bu yana tam 74 yıl geçti. Bildiğiniz gibi, 8 Mart Amerikalı tekstil işçisi kadınların çalışma saatlerinin kısaltılması, iş koşullarının iyileştirilmesi için direnişe geçtikleri tarihtir. Bu direniş, kadın yığınlarının, sorunlarının yaşadıkları baskı ve sömürü toplumundan kaynaklandığını ve haklarını ancak mücadeleyle elde edebileceklerini kavramaya başlamalarının bir simgesi oldu.

Demokratik kadın hareketinin öncüleri, 8 Mart'ı ilan ederken tüm dünya kadınlarını bu günde barış ve eşitlik için, iş ve ekmeğe savaşımı yükseltmeye çağırmışlardı. Bu belgiler günümüzde de geçerliliklerini koruyor.

74 yıldır gitgide daha geniş kadın yığınları bu çağrıya kulak veriyor. 8 Mart eylemleri, halkların baskıya, sömürüye, zorbalığa karşı verdikleri savaşımınla bütünleşiyor. Bu savaşımın, dünyanın önemli bir kesiminde zafere ulaştı. Dünya kadınlarının bir bölümü artık işsizlik diye bir şeyin olmadığı, kadınların her alanda eşit haklara sahip bulunduğu sosyalist ülkelerde yaşıyor.

Ama daha milyonlarca ve milyonlarca kadın açlıkla pençeleşiyor, yoksulluk ve hastalık nedeniyle çocukları gözlerinin önünde ölüyor. Birçok ülkede işgal, baskı, işkence, katliam süregidiyor. İnsanlar cinsleri, milliyetleri, renkleri yüzünden ayırıma uğruyor, eziliyor. Bu yıl 8 Mart'ı Filistinli ve Lübnanlı kadınlar Amerikan altıncı filusunun toplarının kararttığı bir gökyüzü altında, Grenada'da Amerikan işgalinde, El Salvador'da katliam ve ezgiye karşı hakları için silah elde savaşarak, Güney Afrika'da beyaz "efendi"lerin tahammül edilmez ayırımlarına karşı insanlık onurunu koruma çabası içinde geçirecekler.

Türkiye'de 8 Mart ilk kez 1975 yılından itibaren, İlerici Kadınlar Derneğinin kuruluşuyla birlikte kutlanmaya başlandı. Gitgide yaygınlaştı, köylere kadar girdi. Kısa bir sürede Türkiye kadınlarının da köklü bir geleneği haline geldi. Onların dünya kadınlarıyla kardeşliğinin, savaşımındaki kararlılığının simgesi oldu.

Nevarki, 12 Eylül'den bu yana 8 Mart'ı yığınsal olarak kutlamak Türkiye'de olanaksız artık. Faşist cunta 8 Mart'ı kutlamayı suç ilan etti. İKD yöneticileri 8 Mart kutlamalarından dolayı 30 yıla varan hapis cezaları istemiyle yargılanıyorlar.

Memleketimizde yüzlerce kadın 8 Mart'ı 4. yıldır ki hapislerde geçirecek. Onbinlercesi 8 Mart'ta, her gün her saat olduğu gibi hapisteki yakınlarından yaşamından endişe edecek. Daha bir çoğu bu günü tüm sevdiklerinden, çocuklarından ayrı, gizlilik, göçmenlik koşullarında kutlayacak. Kürt kadınları bu 8 Mart'ta da yoksulluk, işsizliğin üstüne bir de ulusal baskının, şövenist uygulamaların acısını duyacak. Avrupa'daki yüzbinlerce Türkiyeli kadın bu günü de, "acaba iş bulabilecekmiyim, yarın ne getirecek, dönecekmiyiz, kalacakmıyız" kaygusu içinde geçirecek.

Ve tüm dünya kadınları için en önemli sorun, insanlığın en önemli sorunu, nükleer bir savaş tehlikesinin büyüklüğü ve yakınlığı olacak. Bu yıl 8 Mart'ta böylesi dehşetli bir felaketin gölgesi her zaman olduğundan çok daha koyu düşüyor gezege-nimizin üstüne.

Ama bu yıl 8 Mart'ta çok daha fazla sayıda kadın bütün bunları değiştirmek için savaşımı yükseltecek. Herbiri, bu tarihte dünyanın her köşesinde onunla aynı duyguları, aynı kavgayı paylaşan kadınlar olduğunu hissedecek. Bu anlayışla güç kazanarak, herbiri kendi koşullarına göre, barış, eşitlik ve ilerleme savaşımında yeni adımlar atacak.

Türkiye'de hapisteki kadın fısıldayarak da olsa bir 8 Mart türküsü söyleyecek, baskıya ve işkenceye direnişini yükseltecek. Gizlilik koşullarında yaşayan kadın kimsenin görmediği bir saat yakasına kırmızı karanfilini takacak. İşçi kadınlar fabrikaya en güzel giysileriyle gelecek, dostlar birbirini kucaklayacak. Bu arada küçük bildiriler el değiştirecek, yemekhanedeki peçetelerin içinde belgiler boy gösterecek. Mahallelerde ziyaretler yapılacaktır, yakınlarını faşist terörde yitirenlere, yakınları hapiste, sürgünde olanlara gidilecek, herşeye rağmen direnen yaşlı anaların elleri öpülecek. Kısacası, 8 Mart dünyanın her yerinde olduğu gibi ülkemizde de kutlanacak. Kadınların ayırımlara maruz kalmadığı, çocukların açlıktan ağlamadığı, anaların babaların işkencede can vermediği, zindanlarda çürümediği günler için, büyük şairin dediği gibi "güneşli güzel günler" için savaşılacak.

Avrupa'da yaşayan bizler de kutlayacağız 8 Mart'ı. Barış için, atom füzelerine karşı hayatı savunmak için, iş için, ırkçılığa karşı halkların dostluğu için savaşarak, yaşadığımız ülke kadınlarıyla elele vererek kutlayacağız.

Bizim bu savaşımızın en önemli bir yanı da Türkiye'deki kardeşlerimizle dayanışmayı yükseltmek olacak, olmalı. Bugün Türkiye'de hapis yatan kadınların adları Reha, Vildan, Ülkü, Fethiye olabilir. Ama onların kişiliğinde hepimizin bir parçası hapiste yatıyor. Çünkü onlar, hepimizin ortak özlemlerini savundukları için oradalar. Barış istedikleri, çocukları mutlu görmek istedikleri için işkencede, taş duvar arasındalar. Onlara inen her falaka darbesi bizlerin de tabanlarını yakıyor, zindanların rutubeti, hepimizin ciğerine vuruyor. Onları kurtarmak için savaşmak, kendimizi, çocuklarımızı, dileklerimizi savunmak için savaşmaktır.

Bizim her bir dayanışma eylemimiz, faşist cuntanın zindanında bir parçacık gökyüzüne hasret dostlarımıza biraz daha güç katacak, kararlılıklarını biraz daha bileyecektir. O taş duvarlardan bir parçasını eksiltecektir. Bugün, onlar tümüyle serbest kalana kadar, çocuklar anne ve babalarına kavuşana kadar dayanışmamızı yükseltmeye ant içelim.

8 Mart Dünya Kadınlar Gününde,

- cuntanın zindanlarının boşalması için,
- Türkiye'den faşizmin gölgesinin silip atılması için,
- tüm ayırım ve baskıların sona ermesi için,
- dünya kadınlarının dostluğu ve kardeşliği için,
- barış ve silahsızlanma için,

savaşımı yükseltelim!



Beria Onger
İlerici Kadınlar Derneği
Genel Başkanı

8 mart dünya kadınlar günü dolayısıyla

GELSENKIRCHEN KADINLAR BİRLİĞİ İEE YAPILAN ROPORTAJ..



8/3/1984

SORU. 1.

Birliğinizin çalışmaları ve tarihçesini TÜRKİYE POSTASI okurlarına anlatırmısınız.

SORU. 2.

Kadınlar olarak neden ayrı örgütlenme gereğini duyuyorsunuz.

SORU. 3.

Kadınların barış ve demokrasi savaşımındaki rolü nedir.

SORU. 4.

Türkiyedeki kadın hareketi ile F.Almanyadaki kadın hareketi arasındaki ortak bağ nedir.

SORU. 5.

F.Almanyadaki kadın hareketi (Göçmen işçi kadınlar)önünde duran sorunlar nelerdir.

SORU. 6.

Gelsenkirchen kadınlar birliği olarak TÜRKİYE POSTASI'na önerileriniz ne olabilir.

Değerli Misafirler,
Sayın Konuklar

8 Mart, bu gelenegini yasatan dünya kadınlarına kutlu olsun.

Hayatın her alanında, Fabrikadan tarlaya, cepheden eve kadar etkin rol oynayan, toplumun yasa-
sal güvencesi kadınlar, acımasızca sömürülüyorlar.
Sosyal ve ekonomik bunalımın her düzeyinde,
ilk planda ve en çok kadınlar etkileniyor.

~~Her kadın~~ Kadınların değişen gününüz
koşullarında, gerek Türkiye'de gerek burada
görevleri artmıştır. Dünyada kalıcı bir barışın
sağlanmasında ve F. Almanya'ya yerleştirilen
ABD Atom Roketlerine karşı, mücadele
ediyor. Yerli ve yabancı kadınlar, yabancı
düşmanlığına karşı omuz omuza sarılıyor.
Sendikaların 35 saatlik iş haftası için
Fabrikalarda uyarı grevlerinde işçi
mıgferleriyle duruyor. Bizim mücadelemiz
bizi sömürönlere karşıdır.

Yasasın savassız sömürüsüz
Bir dünya için kadınlarımızın verdiği
mücadele

Yasasın 8 Mart dünya
Kadınlar günü.

Herne Gençler Birliği



Program

- Seker ve kolonya ile karşılama
Türkan - Sultan
- Saz ile açılış / Ali
- Açılış konuşması / Güzel
- Siir Hüsnüye
- Mesaj Johanna
- Folklor Recep GE. Gençler Birliği Folkloru - Bigöl
- Çerçene UDKF'nin Dünya kadınlarına mesajı
- Fıkralar Gülsüm
- Folklor veya Sazla kapanış
- İstek olursa kasetle oyun hareketler
estlik eder
- Stand sorumlusu Nebiye
- Çekiliş sorumlusu Gülsen
- Çocuklar

